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 Kultur- och fritidsnämnden 

Bidragsansökan från Värmdö Nattvandrare 2014/2015 

 

 

Förslag till beslut 
Föreningen Värmdö Nattvandrare beviljas 46 000 kronor i bidrag för åren 2014/2015 

 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

 

Sammanfattning 
Föreningen Värmdö Nattvandrare har ansökt om bidrag för sin verksamhet för åren 

2014 och 2015. Bidraget avser nattvandringar varje helg. Vandringarna har tidigare 

huvudsakligen skett i Gustavsbergsområdet. Föreningen kommer 2015 att utvidga 

arbetsområdet på Värmdö och inkludera Stavsnäs. Bidraget ska användas diverse 

omkostnader inklusive kostnad för att hyra bil i kommunens bilpool. 

Bakgrund 
Föreningen Värmdö Nattvandrare har tidigare beviljats bidrag från kommunen för att 

bedriva nattvandringar framför allt på helger och i Gustavsberg och Hemmesta. 

Föreningen har nu inkommit med en ny ansökan om 39 000 kronor i bidrag för åren 

2014/2015 samt 7 200 kronor per år i bidrag för att hyra bil i kommunens bilpool.  

Ärendebeskrivning 
Värmdö Nattvandrare är en förening vars uppgift är att stödja och inge trygghet för 

ungdomar under framför allt veckoslut och helger. I verksamheten ska vuxna vara 

förebilder för ungdomar och motverka våld, droger och främlingsfientlighet. Föreningen 

är partipolitiskt och religiöst obunden. Föreningen är lokalt förankrad och har mångårig 

relation med andra nattvandringsgrupper, skolor, kyrkan, Night Bikers, fritidsgårdar, 

närpolis, socialtjänst och andra aktörer. Allt arbete i föreningen sker ideellt och det finns 

inget vinstintresse. Föreningen ser sig som ett viktigt komplement till kommunens 

socialtjänst.  
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Det ansökta bidraget ska användas till kontorsmaterial, drift och skötsel av hemsida, 

teambuilding, kaffe, sjukvårdsmaterial, kläder, mobiltelefoner och bilhyra. Föreningen 

har hittills vid det tillfälle då ansökan insändes till kommunen, under 2014 genomfört 17 

vandringskvällar. De har också deltagit i en del andra arrangemang såsom 

Gustavsbergsdagarna, Ösbyskolans dag och en bussrundtur för föräldrar i samarbete 

med Värmdö kommun.  

 

Föreningen avser att utvidga sin verksamhet under 2015. Avsikten är att inkludera 

Stavsnäs med hjälp av att hyra bil i kommunens bilpool. De kommer aktivt att jobba för 

att bli fler och i övrigt vara mer aktiva för att jobba med information i skolor om 

nattvandring.  

 

För närvarande har föreningen kostnadsfritt tillgång till lokaler i Gurraberg.  

Bedömning 
Värmdö Nattvandrare är en förening som bedriver en viktig verksamhet och är ett 

viktigt komplement till kommunen och andra aktörer som finns för att arbetet med 

ungdomar. Det är positivt att föreningen utvidgar sin verksamhet till att omfatta 

Stavsnäs samt att de har ambitioner att genom information i skolor engagera fler vuxna.  

Ekonomiska konsekvenser 

Bidraget ryms inom kultur- och fritidsnämndens budget. 

Konsekvenser för miljön 

Verksamheten kommer i högre grad en tidigare vara beroende av bil. De bilar som 

planeras att användas ingår i kommunens miljöanpassade bilpool. Konsekvensen för 

miljön bedöms som ringa. 

Konsekvenser för medborgarna 

Tryggheten för medborgarna bedöms öka. Fler vuxna kommer att finnas ute bland 

ungdomar kvällar- och nätter framför allt på helger.  

Konsekvenser för barn 

Tryggheten för barn (ungdomar) bedöms öka. Fler vuxna kommer att finnas ute bland 

ungdomar kvällar- och nätter framför allt på helger för att stödja och inge trygghet.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av kundvals- och finansieringsavdelningen 

 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Ansökan från Värmdö Nattvandrare Bilägges 
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Sändlista för beslutsexpediering 
Värmdö Nattvandrare 

Kansli- och utredningsavdelningen 

Kundvals- och finansieringsavdelningen 

Akten 

 

 

 

Monica Fransson  

Kundvals- och finansieringschef   

 


